Ad An. MCCCCLXXIV.

6234. Historie der Melusine. *Ad calcem: Gedrückt vnd volendt von Johanne Bämmler zu Augspurg an dem mitwochen*

nach allerheyligen tag anno etc. im LXXIII jare. *Cum figg. f. Panz. l. 449.*

Ad An. MCCCCLXXV.

6235. Pub. Virgilit Mar. Opera. *Bucolica inscripta: P. Virgilit Maronis Parthenix Mantuani Bucolicon liber ad C. Asinium polionem Confulari dignitate fulgentem. Georgica, quae Argumenta singulis Libris praefixa habent: P. Virgilit Maronis Georgicon liber Primus ad Mecœnatem. Aeneis, quam pariter singulis Libris Argumenta Ovidio tributa antecedunt: P. Virgilit Maronis æneidos Liber primus ad Augustum Cæsarem. Post v. Tantæ molis erat etc. interjectum: Capitulum primum in quo ostenditur tempestas qua æneas passus fuerit in mari siculo. Ad finem: Finis Summæ Virgilianæ narrationis in tribus operibus Bucolicis. Georgicis. et Aeneidæ. Accedunt: Copa. Moretum. Diræ. De est et non. Vir bonus. De Rosis. Culex. Priapeia. Ad calcem: MEDIOLANI. Anno a Natali christiano Milesimo quadringentesimo septuagesimo quinto: Octauo Kalen. sextilibus P. Virgilit Maronis parthenix Opera omnia diligenter emendata: diligenter impresa sunt ab Antonio Zarolto Parmensi: qui quidem artifex egregius propediem multo maiora de se pollicetur.*

Vos oh felices cupitis qui plurima scire:

Nummorum quibus est: copia parua domi.

Hactenus ille magis sapiens: cui copia maior

Librorum: nunc cui promptius ingenium.

Ergo Virgilius bis eod. anno ex ead. officina. Char. lat. eleg. Sine Sign. Cust. Num. pagg. Foll. 123. Linear. potissimum 41. f. Am.

Ad An. MCCCCLXXX.

6236. Aurelii Augustini Logica Incipit. *Ad calcem lit. quadr. Finit. Impresum Florentiae Apud Sanctum Jacobum. De Ripoli. Anno. Domini. M. CCCC. LXXX. Ergo in Coenobio FF. Praedicatorum. Char. lat. elegans. Signat. Puncta cruciformia. 8. maj. Am.*

Ad An. MCCCCLXXXI.

6237. Das buch des Ritters von Montevilla. *Ad calcem: Das buch hat gedruckt vnd volenndet Anthoni Sorg zu Augspurg an der mitwochen vor sant marie Magdalene tag MCCCCLXXXI. jare. Cum figg. f. Panz. l. 449.*

Ad An. MCCCCLXXXIII.

6238. Der Formulari. *Ad calcem: Hye endet sich der formulari darinn begriffen sindt allerhandt brieff gedruckt vnd volendet zu Augspurg von Johann Schönsperger am nächsten Mäntag*

tag vor sant Elfsbetentag des jores do man zalt nach cristi geburdt MCCCC vnd LXXXIII jar. *f. Panz. l. 450.*

Ad An. MCCCCLXXXIV.

6239. Hienach volget ein loblich tractat eines fürnemen doctores der erczney mit namen Arnoldi de novavilla. *Verisimilius de Praeparatione Vinorum. Ad calcem:* Gedruckt vnd vollendet von Johanni Schönsperger zu Augspurg am Mitwoch nächst vor vnser frawentag verkündung Anno domini MCCCCLXXXIII Jar. 4. *Panz. l. 450.*

Ad An. MCCCCLXXXVI.

6240. Von der gegenwärtigen durchächtung der cristenhayt angethan von den türcken. *Ad calcem:* Gedruckt vnd vollendet säligklichen im LXXXVI Jar. Amen. *Videtur Joh. Schobser Augustae. 8. Panz. l. 451.*

Ad An. MCCCCLXXXVII.

6241. Die heiligen teutschen Evangeli vnd Epistel mit sampt den vier Passion. *Ad calcem:* Gedruckt vnd seligklich geendet in der keyserlichen stat Augspurg von hannsen Schobffer an sant Leonhardstag. Nach christi gepurd do man zalt MCCCC vnd im LXXXVII jare. *etc. Cum figg. f. min. Panz. l. 451.*

6242. Wie das hochwürdigst auch kay. heiligthumb — Alle Jare Aufsgerufft vnd geweißt wird In der loblichen Stat Nüremberg. *Ad calcem:* In der lobl. stat Nüremberg Gedruckt 1487. P. Vifcher. *In membrana foll. 6. 4. Panz. l. 451.*

6243. Von den XII Monaten XII Zeichen des gestirns vnd irer krafft *etc. Ad calcem:* Gedruckt vnd vollendet zu Augspurg von Hannsen schönspurger am aftermontag vor sant gallentag Nach cristi geburt MCCCC vnd in dem LXXXVII jare. *Cum figg. 4. Panz. l. 451.*

Ad An. MCCCCLXXXVIII.

6244. Lucidarius. *Ad calcem:* Gedruckt vnd vollendet in der keyserlichen stat Augspurg von Hannsen Schobffer am mitwoch vor Vrbani des heiligen pabst Anno domini MCCCCLXXXVIII. *Cum figg. f. Panz. l. 451.*

Ad An. MCCCCLXXXIX.

6245. Joh. Bekenhaub Dictionarium Praedicatorum. *Autoris Epistola subscripta:* Vale ex officina impressoria Anthonij Koberger ciuis Nurenbergensis. Anno christi 1489. mensis februarü die quarto. *Hinc Editionis locus et annus. Char. goth. col. 2. Signat. Num. pagg. Voll. III. f. min. Nov.*

6246. Alnome del nostro signore Ihesu Christo crucifixo. et della sua madre uergine Maria. In questo libro si contengono certi fioretti miracoli et exempli diuoti del glorioso pouerello dichristo messere saneto Francesco et dalquanti suoi sancti compagni. etc. *Ad calcem*: Impreso infirenze a di 26 di maggio 1489. *Sequitur Tabula et fol. ult. Sigillum literis L et R implexis. Char. goth. Signat. 8. maj. Am.*

6247. Felini Sandei Tractatus de rescri. ordi. offi. litisque contestat. ac prestantissimus Sermo de Indulgentia per modum predicationis edit. *Ad calcem*: Jam ad calcem deducta ac perfecta sunt — Impresa uero Uenetiis opera et impensa Pelegrini de pasqualibus Bononiensis etc. Anno a natali christiano. M. CCCC. LXXXIX. tertio Kalendas Octobres. *Char. goth. col. 2. Sign. foll. 169. f. maj. Nov.*

Ad An. MCCCCXC.

6248. Petri Alvarotti Super § Si pacto positi in l. rescriptum ff. de pac. *Ad calcem*: Explicit solennis ac utilissima repetitio — Edita per acutissimum vtriusque iuris interpretem d. Petrum de Alvaro. in famosissimo patavino Gymnasio. Impressaque Papie per Leonardum Gerlam Papiensem. Anno M. CCCCLXXX die VIII Januarii. *Char. goth. col. 2. Signat. foll. 6. f. maj. Nov.*

6249. Joh. Andree super Regulis Jur. *Ad calcem*: Expletum est aureum comentum d. Jo. and. super regulis iuris quod nuncupatur mercuriales eo quia ipse auctor die mercurii infudabat et vigilabat ad ipsum commentum explicandum quod merito aureum nuncupari potest quia litteris aureis mereretur imprimi. quodque impresum fuit Venetiis per Magistrum Bernardinum de Tridino de Monteferrato Anno domini. MCCCC. LXX XX. die XV. Decembris. *Char. goth. col. 2. Signat. Sigillum. foll. 64. f. maj. Nov.*

6250. Andreae Barbatiae Lectura super tit. de Testament. *Ad calcem*: Finit aurea lectura — Bononie studio et impensis Ugonis de rugeriis — Anno a salute christiana. M. CCCC. LXXX. XV. Julii. *Sigillum. Char. goth. col. 2. Signat. foll. 176. f. maj. Nov.*

6251. In comincia il Prolago del Diuoto e morale libro intitolato Specchio di Croce. *Praeit Icon Crucifixi. Autor Dominic. Cavalca Pisanus O. P. Ad calcem Tabula, et*: Impreso in Firenze per Franciescho di Dino di Jacapo Fiorentino Adi XXVII di Marzo M. CCCCL. XXXX. *Char. lat. elegans. Signat. 4. min. Am.*

6252. Roberti (Caraczoli) de Licio Ep. Aquinen. Sermones quadragesimales, de Adventu, et de timore iudiciorum Dei cum quibusdam aliis annexis. *Ad calcem*: — feliciter expliciunt. Impressi in Ciuitate Venetiarum per Joannem de forliuio. et Gregorium

rium fratres. Anno domini. M. CCCC. LXXX. die 15 Martij, *Sigillum. Char. goth. col. 2. Sign. Num. pagg. foll. 338. 4. Nov.*

6253. Joh. de Monte Regio Sphæra mundi. *Ad calcem: Hoc quoque sideralis scientie singulare opusculum Impresum est Venetiis mandato. et expensis nobilis uiri Octauiani Scoti Ciuis modoetiensis Anno salutis. M. CCCCLXXX. quarto nonas octobris. Sigillum. Char. lat. Signat. foll. 48. 4. Nov.*

6254. Philippi Mar. Rubei in Librum IV. ff. de verb. ob. *Ad calcem: Impresa per me Plautum de Benedictis bononiensem mercatorem ac librorum impressorem in vetustissimo Bononie studio. Anno domini M. CCCCLXXX. die XVII. Decembris. Laus deo supremo finis. Sigillum. Char. goth. col. 2. Signat. foll. 71. f. maj. Nov.*

Ad An. MCCCCXCI.

6255. Aurelii Augustini Opuscula plurima. *Ad calcem: Aurelii Augustini Hipponensis episcopi: ac doctoris ecclesie sanctissimi pariter et perspicacissimi: plurimorum opusculorum nec non vite eius a Possidonio conscripte: impensis et opera Martini flach Argentine accuratissime impressorum finis. Anno a natiuitate saluatoris nostri. M. CCCC. LXXXI. die X mensis Augusti. Char. goth. col. 2. Signat. Num. foll. rom. f. min. Nov.*

6256. Alberici Maletta Tractatus de Testibus. *Ad calcem: Impresum Mediolani per Vdelricum Scinzenzeller opera et impensa domini Petri antonii de Castelliono. Anno domini. M. CCCC. LXXXI. die XIII. mensis Nouembris. Sigillum. Char. goth. col. 2. Signat. foll. 18. f. maj. Nov.*

6257. Jasonis de Mayno super I. II. III. et IV. Codicis. *Ad calcem: Explicit aurea lectura monarche domini Jasonis de mayno mediolanensis — Impresa Papie per dominum Johanneman-tonium de honate. Anno salutis dominice. M. CCCC. LXXXI. die ultimo Martij. Char. goth. Sine Num. pagg. foll. 224. f. maj. Nov.*

6258. Nicolai Spinelli Lectura trium Libror. Codicis. *Ad calcem: Explicit lectura trium librorum Codicis Nicolai Spinelli de Neapoli — impresum Papie per Christophorum de canibus. Anno domini M. CCCC. LXXXI. die XII. Octobris. Ad laudem et honorem dei. Char. goth. col. 2. Signat. foll. 38. f. maj. Nov.*

6259. Angeli (de Ubaldis) de Perusio Repetitio l. si vacantia C. de bonis vacant. *Ad calcem: Elegantissimas has repetitiones (igitur plures) impressit Boninus de Boninis de Ragusia Brixie anno domini. M. CCCC. LXXXI. die XI Martij. Char. goth. col. 2. Signat. foll. 20. f. maj. Nov.*

Ad An. MCCCCXCII.

6260. Joan. de Anania super I. et II. quinti Lib. Decretal. *Ad calcem*: Finiunt Commentaria — Impressa Mediolani per Magistrum Uldericum Scinzenzeler anno salutis dominice. M. CCCC. XCII. die XX Octobris. *Char. goth. col. 2. Signat. foll. 261. f. maj. Nov.*

6261. Joannis Anglici Rosa anglica practica medicine a capite ad pedes. *Ad calcem*: Papie 1492. die 24 Januarii. Joannes Antonius Birreta impressioni tradidit. *Sigillum. Char. goth. col. 2. Signat. Num. foll. 175. f. min. Nov.*

6262. Ant. Mancinelli Epitoma seu regulæ constructionis. *Ad calcem*: Impressum est opus Venetiis per Joannem Roscium Galum die nouemb. XX. M. CCCC. LXXXII. *Char. lat. Sign. foll. 66. 4. Nov.*

6263. Pauli Niauus latinum idioma pro pueris sub forma dialogi editum. *Ad calcem*: Latinum idioma magistri Pauli Niauus breui hoc dyalogo. compendiose editum. Primis scolarum alumnis perutilissimum Impressum emendatumque per magistrum Johannem Otmar in Reuttlingn. Anno M. CCCC. XCII. in vigilia purificationis Marie. *Char. goth. Signat. foll. 6. 4. Nov.*

Ad An. MCCCCXCIII.

6264. Amodei justini de Castello Tractatus de Sindicatu. *Ad calcem*: Explicitus est — Senis impressus per Henricum de Haerlem. Anno salutis M. CCCCLXXXIII. die vero X mensis Augusti. *Char. goth. col. 2. Signat. foll. 28. f. maj. Nov.*

6265. Joh. de Imola Consilia. *Ad calcem*: Impressum Mediolani per Leonardum Pachel ad Impensas Joannes Jacobus de Legnano. et fratribus suis. Anno domini M. CCCCLXXXIII. die XXIII Martij. *Char. goth. col. 2. Signat. foll. 66. f. maj. Nov.*

6266. Eiusdem Repetitio Cap. fina. extra. de prescript. *Ad calcem*: Explicit — Bononie impressa ingenio et impensis Magistri Jo. vualbeck Republica florente Bon. Sub diuo Jo. Bentiuolo secundo armorum duce dignissimo. Anno salutis M. CCCC. LXX XXIII. die vero ultimo Septembris. *Char. goth. col. 2. Sign. foll. 11. f. maj. Nov.*